
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.M. 995 del 15 dicembre 2017, che disciplina le modalità di espletamento della procedura 

concorsuale di cui all’art. 17, commi 2 lett. b), 3, 4, 5 e 6 del decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59, per il 

reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo 

grado in possesso del titolo di abilitazione all’insegnamento o di specializzazione all’insegnamento di 

sostegno per i medesimi gradi di istruzione; 

VISTO il D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a tempo 

indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTO l’art. 6, commi 3 e 4 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che la prova orale ha per oggetto il 

programma di cui all’allegato A del D.M. 95 del 23 febbraio 2016; 

VISTA la tabella A allegata al citato D.M. 995/2017, relativa alla valutazione dei titoli; 

VISTO l’avviso relativo alle aggregazioni territoriali delle procedure concorsuali, pubblicato nella Gazzetta 

Ufficiale – 4ª serie speciale – n. 30 del 13 aprile 2018; 

VISTI gli articoli 10, 11, 12, 13 e 14 del citato D.M. 995/2017, che stabiliscono i requisiti dei membri delle 

Commissioni giudicatrici e le relative modalità di costituzione; 

VISTO l’art. 5, c. 2 del citato D.D.G. 85/2018, che richiama l’allegato A dell’O.M. 97 del 23 febbraio 2016 

nella parte in cui detta disposizioni per la composizione delle Commissioni per la prova orale delle classi di 

concorso afferenti ad ambiti disciplinari verticali; 

VISTI i decreti relativi alla costituzione della Commissione giudicatrice del concorso per l’ambito 

disciplinare ADA5 (classi di concorso AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI 

II GRADO (FRANCESE) e AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA 

SECONDARIA I GRADO (FRANCESE)); 

VISTI gli atti di valutazione delle prove e dei titoli predisposti dalla Commissione giudicatrice; 

VISTE le graduatorie di merito compilate dalla suddetta Commissione giudicatrice per la procedura 

concorsuale relativa all’ambito disciplinare ADA5 (classi di concorso AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE 

NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO (FRANCESE) e AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA 

COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I GRADO (FRANCESE)); 
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 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Direzione Generale 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

VISTO l’art. 3, c. 5 del citato D.D.G. 85/2018, che prevede che, qualora i requisiti di partecipazione siano 

posseduti per effetto di provvedimenti giudiziari non definitivi, i candidati sono ammessi con riserva alle 

procedure concorsuali e i relativi diritti si perfezionano in esito ai provvedimenti giudiziari definitivi; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza 

spettanti ai candidati; 

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone 

disabili; 

DECRETA 

Art. 1) Sono approvate le graduatorie di merito del concorso indetto con D.D.G. 85 dell’1 febbraio 2018 per 

le classi di concorso AA24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II GRADO 

(FRANCESE) e AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA I 

GRADO (FRANCESE) per le regioni BASILICATA, CALABRIA, CAMPANIA, MOLISE. 

Art. 2) Le graduatorie sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante. 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

         Luisa Franzese 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
MTDL/ac 
mariateresa.delisa@istruzione.it 

 

Firmato digitalmente da FRANZESE LUISA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Pref
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Orale

Punteggio 

Titoli

Punteggio 

Totale

1 LA SCALEIA RAFFAELLA 10/11/1978 SA 38 60 98

2 TELESCA MARIANNA 20/10/1977 PZ * 35 60 95

3 LOPARDO MARIA TERESA 03/04/1970 PZ 35 60 95

4 CAGGIANO TERESA 10/10/1974 PZ 33 60 93

5 GRUOSSO MARIA 02/01/1973 PZ 32 60 92

6 BERTILACCIO CARMELA 13/01/1976 TA 30 60 90

7 MANIERI NADIA 14/10/1975 ESTERO * 39 49 88

8 ROSSETTI MARIANNA 18/03/1980 PZ 28 60 88

9 DRAGONE TIZIANA 12/12/1972 BA 30 54,9 84,9

10 DI GRAZIA ANNA 15/02/1962 SA 28 30,4 58,4
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1 SIMONE MARIAGIOVANNA 11/03/1976 CZ * 40 60 100

2 DRAGONE MARIAGRAZIA 06/03/1988 CZ 40 60 100

3 SIMONELLI ANNAMARIA 16/12/1974 VV * 38 60 98

4 DE MARIA STEFANIA 28/04/1980 RC * 38 60 98

5 SORRENTI ANNA CARMEN 26/07/1979 CS 38 60 98

6 GRILLO FILOMENA 10/10/1981 VV * 37 60 97

7 LIO ANTONELLA 21/03/1974 ESTERO * 37 60 97

8 STRAFACE CLAUDIA 30/12/1980 KR * 37 60 97

9 MITIDIERI TERESA 09/12/1964 CS * 37 60 97

10 AZZARITO PATRIZIA 23/08/1970 CZ 37 60 97

11 DI COSTA ADRIANA 23/01/1978 VV * 36 60 96

12 SORACE INGRID 30/03/1976 RC 36 60 96

13 NICOLETTA ROSANNA 06/05/1976 ESTERO * 35 60 95

14 DE MUNNO ILARIA 31/10/1977 CZ * 35 60 95

15 CATANZARO ANTONIA 31/10/1977 RC 35 60 95

16 DANIELE DORES CRISTINA 23/07/1975 RC * 34 60 94

17 D'AURIA EMILIA 31/12/1980 KR * 37 57 94

18 PRISTERÀ VIOLETTA 09/04/1974 CZ 34 60 94

19 SEMINARIO GRAZIELLA 09/04/1980 CS 38 55,9 93,9

20 SCIMONE GIUSEPPA 11/06/1975 RC * 33 60 93

21 BENNARDIS FRANCESCA 13/09/1967 CZ * 33 60 93

22 GIUSTI FRANCESCA 13/02/1973 RC 38 55 93

23 STALTARI ANGELA 13/03/1980 RC * 32 60 92

24 GUZZI ANTONELLA SIMONA 28/10/1979 CS * 32 60 92

25 DE ROSE ANNUNZIATA 30/10/1981 ESTERO 32 60 92

26 SCALISE GIULIA 07/11/1974 KR 32 58,2 90,2
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27 SMERIGLIO ANGELA IMMACOLATA 04/12/1970 RC 30 60 90

28 LACANNA CARMELA 21/09/1976 NO 30 59,5 89,5

29 MIRARCHI MARIA ELENA 19/01/1982 CZ 37 51,7 88,7

30 MADEO FILOMENA 23/01/1976 CS 35 51,7 86,7

31 GRECO MARISA 07/08/1967 CS 28 58,3 86,3

32 SAPIA ROSANNA 23/09/1968 CS 30 56,1 86,1

33 GUZZO MICHELE 03/06/1978 CZ 32 52,2 84,2

34 ARCURI SERAFINA 12/04/1978 CS 35 49 84

35 MAZZEI FRANCESCA ANNA 22/07/1968 CS 28 55,3 83,3

36 CONFORTI MONICA 20/07/1978 CS 32 49,7 81,7

37 DANIELE MARIAGRAZIA 18/08/1977 CZ 36 45,2 81,2

38 ZUCCARELLI ANGELA ROBERTA 07/03/1972 CS 31 49,7 80,7

39 CARPINO ELISABETTA 07/02/1977 CS 30 48 78

40 ZERBI DOMENICA 05/03/1972 RC 28 49,5 77,5

41 FONTANELLA MOLEA MYRIAM 10/09/1974 CZ 28 35,7 63,7

42 GALLO ILENIA 07/07/1988 RC 35 27,9 62,9

43 TIMPANO LUCIA 03/10/1968 RC 34 14,6 48,6
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1 BASILE SIMONA 18/12/1976 NA * 40 60 100

2 ZOPPINO ROSARIA 18/10/1983 NA * 40 60 100

3 VIRGILIO ELIANA VANESSA 15/11/1984 NA * 40 60 100

4 MELE ANNALISA 21/07/1978 NA * 40 60 100

5 RUOCCO LUIGI 13/01/1981 NA * S 40 60 100

6 D'ALFONSO ILARIA 21/11/1980 FR * 40 60 100

7 ARAMINI ROSANNA 07/10/1974 CE * 40 60 100

8 CORREALE CLAUDIA 21/04/1973 NA 40 60 100

9 LIGUORI ALMERINDA 05/01/1980 NA * 39 60 99

10 DI LAURO FORTUNA 30/09/1976 NA * 39 60 99

11 CHIANESE CARMELA 06/06/1972 NA * 39 60 99

12 DE GENNARO AQUINO RITA 05/11/1980 NA * 39 60 99

13 CARROCCIA BARBARA 10/12/1979 LT * 39 60 99

14 RAPUANO MARIA GRAZIA 23/04/1975 BN 39 60 99

15 D'AMBROSIO CONCETTA 22/02/1986 LT 40 58,9 98,9

16 DI MARINO MADDALENA 14/10/1979 NA * 38 60 98

17 MITRIONE ANNA 09/01/1980 AV * 38 60 98

18 BANDOLO ANNA 11/12/1974 NA * 38 60 98

19 TEDESCO STEFANINA 29/07/1966 AV * 38 60 98

20 VILLA MARIANNA 29/11/1983 SA * 38 60 98

21 TODISCO PALMA 24/10/1982 NA * 38 60 98

22 GENOVESE LUCREZIA 03/07/1979 SA * 38 60 98

23 D'AVANZO GIUSEPPINA ANNA 17/07/1977 MI * 38 60 98

24 PALUMBO GIOVANNA 04/11/1973 NA * 38 60 98

25 ESPOSITO OLGA 02/11/1965 NA * 38 60 98

26 FORTUNA SANDRA 14/04/1972 CE * 38 60 98

27 DELLA ROCCA URANIA 12/03/1965 NA * 38 60 98

28 CONTE EMMA 10/08/1973 SA * 38 60 98

29 ACUTO EMANUELA 16/02/1988 NA * 38 60 98

30 COCCHIARIELLO LUISA 21/07/1983 CE * 38 60 98

31 SITI IMMACOLATA 14/11/1982 CE * 38 60 98

32 VERRONE ROSA 26/10/1980 NA * 38 60 98

33 COPPOLA ORNELLA 19/04/1979 NA * 38 60 98

34 MIGNONE CONCETTA 18/01/1974 NA * 38 60 98

35 SCOTTO DI RINALDI PIERA 13/10/1978 NA * 38 60 98

36 ATTINGENTI MARIANNA 09/09/1971 NA * 38 60 98

37 NUNZIATA ANTONIA 16/04/1987 NA * 38 60 98

38 BUONOCORE BIANCA 11/03/1985 NA * 38 60 98

39 RIGGI ASSUNTA 20/12/1982 AV * 38 60 98

40 MANGO SARA 29/10/1981 NA * 38 60 98

41 SODANO ROBERTA 03/07/1975 NA * 38 60 98

42 FUCILE PATRIZIA 04/10/1972 BN 38 60 98

43 VERBENI VALERIA 27/10/1981 NA * 37 60 97

44 CONSALVO PATRIZIA 13/04/1973 SA * 37 60 97

45 VIRNO RACHELE 21/07/1972 SA * 37 60 97

46 GIUNTO LUIGIA 18/04/1972 SA * 37 60 97

47 ESPOSITO ERSILIA 02/07/1979 NA * 37 60 97

48 BAVARO VALENTINA 31/05/1978 AV * 37 60 97

49 LETTERA MARIANNA 16/11/1977 NA * 37 60 97

50 RICCA FILOMENA 19/04/1968 CE * 37 60 97

51 SOLLA BEATRICE 06/04/1975 BN * 37 60 97

52 GANINO STEFANIA 22/11/1967 NA * 37 60 97

53 LUBRANO ILENIA 14/03/1988 LT * 37 60 97

54 PAOLILLO SIMONA 20/10/1983 SA * 37 60 97

55 CENSULLO MARISA 27/10/1975 AV * 37 60 97

56 VIGLIOTTI ORNELLA 04/03/1966 CE * 37 60 97

57 LONGOBARDI VIRGINIA 30/10/1970 NA * 37 60 97
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58 BUFANO SABRINA 21/11/1972 SA * 37 60 97

59 LEOPOLDO ANTONELLA 17/01/1972 SA 37 60 97

60 IARRUSSO PIER PAOLO 28/08/1979 BN 37 59,5 96,5

61 DELLA PENNA ALESSANDRA 10/01/1977 NA 40 56,3 96,3

62 DI SARNO FRANCA 20/06/1978 NA * 36 60 96

63 MAZZIOTTI ANNA 04/05/1978 SA * 36 60 96

64 GUARIGLIA GIUSEPPINA 15/09/1977 SA * 36 60 96

65 BENEDUCE NUNZIA 06/12/1976 NA * 36 60 96

66 MAIELLO MARIA ROSARIA 16/03/1969 NA * 36 60 96

67 TECCE GIUSI 13/03/1980 BN * 36 60 96

68 TERRACCIANO ELENA 29/07/1968 NA * 36 60 96

69 VINCIGUERRA LOREDANA 26/05/1973 SA * S 36 60 96

70 ASCIONE RAFFAELA 31/08/1980 NA * 36 60 96

71 GUARINO STEFANIA 12/03/1980 NA 36 60 96

72 PETROSINO MAURA 25/07/1969 RM * 35 60 95

73 GUADAGNO LUISA 14/07/1976 NA * 35 60 95

74 METITIERO DANIELA 10/01/1975 NA * 35 60 95

75 DE CICCO STEFANIA 28/01/1969 NA * 35 60 95

76 GRILLO CARLA 20/04/1978 CE * 35 60 95

77 BOVE ROSARIA 18/01/1978 SA * 35 60 95

78 GALLI MARIA 29/08/1977 NA * 35 60 95

79 VOLPICELLI MARIA 27/06/1975 NA * 35 60 95

80 D'APUZZO AMALIA 15/11/1970 NA * 35 60 95

81 SANTABARBARA GIOSINA 07/05/1968 ESTERO * 35 60 95

82 TORALBO ILARIA 23/06/1978 NA * 35 60 95

83 FUSCO ELISA 13/08/1974 NA * 35 60 95

84 PORRITIELLO FLORA 17/11/1970 NA * 35 60 95

85 GRIECO MARIOLINA 04/05/1981 AV * 35 60 95

86 DI GREGORIO ROSSELLA 21/07/1978 NA * * 35 60 95

87 CAPASSO CARMELA 17/05/1980 NA * 35 60 95

88 MARRA DANIELA 30/07/1978 NA * 35 60 95

89 CEFARIELLO MARIANNA 20/09/1975 NA * 35 60 95

90 GUERRERA MARIA 14/11/1972 NA * 35 60 95

91 SORRENTINO MARIAPINA 03/07/1977 SA * 35 60 95

92 SIANO ANNALISA 23/08/1986 SA * 35 60 95

93 BARBATO LUANA 14/12/1975 NA * 35 60 95

94 FIORE MONICA 18/05/1977 NA * 35 60 95

95 GENOVESE ALESSANDRA 10/10/1976 SA * * 35 60 95

96 MOGGIO GIULIA ROSA 08/07/1975 NA * 35 60 95

97 DI VUOLO ANNA 10/02/1975 NA * 35 60 95

98 FULCHINI ORIANA 09/09/1972 NA * 35 60 95

99 SCHIAVO LIDIA 12/03/1966 NA 35 60 95

100 ABBRUZZESE SIMONA 16/09/1982 NA 35 59,6 94,6

101 DE MICHELE ELENA 09/03/1980 VE * 34 60 94

102 ROMOLO CINZIA 15/02/1976 BN * 34 60 94

103 NOCERA GILDA 19/03/1970 SA * 34 60 94

104 CERVONE MARIANNA 15/09/1980 CE * 34 60 94

105 GNOCCHI PIERANGELA 01/10/1975 LO * 34 60 94

106 PIGNATIELLO FILOMENA 11/12/1968 NA * 34 60 94

107 SIMEONE MARIA 30/05/1975 BN * 34 60 94

108 PALESCANDOLO STEFANIA 21/04/1981 SA * 34 60 94

109 CAPUANO CATERINA 16/07/1980 NA * 34 60 94

110 FALCONE PAOLA 04/01/1980 SA * 34 60 94

111 CAPASSO CLAUDIA 31/05/1978 NA * 34 60 94

112 MOSÈ PALMINA 08/04/1977 NA * 34 60 94

113 BUONAIUTO FELICIA 12/07/1973 NA * 34 60 94

114 DEL GAUDIO MARIANNA 09/04/1976 AV * 34 60 94

115 SARNO MARIA GRAZIA 25/07/1975 AV * 34 60 94

116 DI NARDO ANTONIETTA 07/02/1972 NA * 34 60 94

117 IULIANO STEFANIA 28/08/1969 NA * 34 60 94

118 NAPOLITANO ANGELA 25/10/1976 NA * 34 60 94
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119 ARDOLINO ASSUNTA 16/10/1967 NA * 34 60 94

120 CIMMINO PAOLA 17/04/1981 NA * 34 60 94

121 CASTALDO FRANCESCA 31/12/1975 AV 34 60 94

122 DE DONATO FRANCESCA FILOMENA 09/02/1980 PZ * 33 60 93

123 PISTILLO ROSANNA 01/04/1979 NA * 33 60 93

124 AMBROSIO CONCETTA 24/05/1972 NA * * 33 60 93

125 PERILLO BARBARA 04/08/1980 NA * 33 60 93

126 ZOGLIO CECILIA 22/04/1976 CE * 33 60 93

127 SINISCALCHI MARIA 19/09/1978 SA * 33 60 93

128 STOCCHETTI ANNAMARIA 20/06/1978 CE * 33 60 93

129 TRUGLIA FABIENNE 15/12/1972 ESTERO * 33 60 93

130 MOCCIA MARIA ANTONIETTA 22/11/1965 AV * 33 60 93

131 ALFANO PATRIZIA 07/06/1969 NA * 33 60 93

132 MIRRA EMANUELA 06/04/1974 SA * * 33 60 93

133 PISAPIA ROSARIA 27/10/1980 CE * 33 60 93

134 ASCIONE ELENA 30/08/1979 NA * 33 60 93

135 ARIANO VITTORIA 20/02/1977 NA * 33 60 93

136 MONTAGNA IMMACOLATA 03/08/1973 NA * 33 60 93

137 MONTELEONE PASQUALE 14/06/1968 CE 33 60 93

138 ANZANO FRANCA 18/04/1960 NA * 32 60 92

139 RAPACCIUOLO ANNA 26/05/1971 NA * 32 60 92

140 MONTELLA ANDREANA 18/05/1975 AV * 32 60 92

141 SCAFURO NADIA 30/03/1980 SA * 32 60 92

142 DE ROSA FILOMENA 11/06/1972 SA * 32 60 92

143 D'ALLESTRO ANTONELLA 05/03/1971 CE * 32 60 92

144 D'AGUANNO ANNA LUISA 01/10/1970 SA * 32 60 92

145 CIPRIANO ANTONELLA 04/10/1966 SA * 32 60 92

146 DE VIVO GELTRUDE 18/07/1965 NA * 32 60 92

147 ALFIERI CAROLINA 02/02/1964 NA * 32 60 92

148 DESIDERIO ANTONIETTA 30/06/1978 SA * 32 60 92

149 ESPOSITO CAPASSO IMMACOLATA 09/04/1977 NA * 32 60 92

150 RUSSO VITTORIA ROSSANA 01/01/1977 CE * 32 60 92

151 SPINA SARA 17/03/1976 SA * 32 60 92

152 DIGLIO ALFONSINA 11/01/1967 BN * * 32 60 92

153 AIELLO MARIA 24/12/1966 NA * 32 60 92

154 RONCA PATRIZIA 28/03/1963 NA * 32 60 92

155 IANNUZZI ROBERTA 26/01/1980 SA * 32 60 92

156 D'ANGELO CONCETTINA 19/06/1978 ESTERO * 32 60 92

157 PICCOLO ANTONIETTA 20/08/1987 CE * 32 60 92

158 BULDINI PAOLA 22/02/1973 CE * 32 60 92

159 BARBATO NICOLINA 15/09/1961 CE * 32 60 92

160 ZANGRILLO OLGA 14/11/1978 LT * 32 60 92

161 RANIERI RAFFAELINA 18/12/1966 NA * 32 60 92

162 PINTO MADDALENA 16/01/1976 NA * 32 60 92

163 DI MARZIO ANGELA 28/03/1973 CE * 32 60 92

164 ARPAIA MARIA CARMELA 31/07/1966 CE 32 59,4 91,4

165 RUSSOLILLO GENOVEFFA MARIA RO 16/04/1975 NA * 31 60 91

166 FATTORUSO ANNA 20/07/1968 NA * 31 60 91

167 PERILLO RAFFAELLA 27/06/1975 NA 31 60 91

168 PUOPOLO MARIA GRAZIA 06/02/1964 NA * 30 60 90

169 CRISCUOLO STEFANIA 14/09/1973 BN * 30 60 90

170 MANZOLILLO MONICA 26/06/1974 SA * 30 60 90

171 SCHIAVO TIZIANA 17/09/1971 NA * 30 60 90

172 AMMIRATI EMILIA 04/03/1970 NA * 30 60 90

173 CAPUANO LOREDANA 24/10/1962 BO * 30 60 90

174 FEOLA EMANUELA 24/10/1981 SA * 30 60 90

175 PREZIOSI CONCETTA 31/07/1975 AV * 30 60 90

176 DE LUCA BOSSO VITTORIA 26/04/1972 NA * 30 60 90

177 IBELLO GABRIELLA 21/02/1971 CE * 30 60 90

178 GRANATA LOREDANA 16/07/1966 NA * 30 60 90

179 CRESCENZO LUIGINA 04/11/1966 SA * 30 60 90
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180 ESPOSITO GRAZIA 12/02/1980 NA * 30 60 90

181 PRISCO LENA MONIA 01/01/1973 NA 30 60 90

182 CHIEPPA MARIANGELA 11/08/1975 SS 34 55,6 89,6

183 VENDITTOLI SIMONA 19/02/1979 CE S 34 55,3 89,3

184 VINCIGUERRA MICHELA 07/04/1967 CE * 29 60 89

185 D'ARGENIO VALERIA 29/11/1979 NA 29 60 89

186 FERRERO ANTONIETTA 18/12/1989 NA 36 52,4 88,4

187 SABBATO MANUELA 26/03/1975 NA 31 57,1 88,1

188 FERRAIOLI ANTONIETTA 30/08/1970 SA * 28 60 88

189 LEO ANNA 19/03/1961 NA * 28 60 88

190 CESARO TERESA 26/11/1982 NA * 28 60 88

191 SPIRITO MARIA 16/08/1970 NA 28 60 88

192 INTERLANDI FLORIANA 07/11/1961 ESTERO 33 54 87

193 ESPOSITO VALERIA 02/04/1988 NA 35 51,8 86,8

194 HANSEN GIUSEPPINA 14/09/1979 NA 32 54,7 86,7

195 SCOGNAMIGLIO MARIA ROSARIA 21/01/1977 NA 30 56,2 86,2

196 DEGLI ONOFRI SILVIA 23/11/1985 NA 40 45,8 85,8

197 RAVIELE TERESA 10/09/1982 BN 38 47,6 85,6

198 MORI FIORAVANTE 12/03/1981 ESTERO * 39 46,5 85,5

199 LAURO GILDA STEFANIA 03/01/1980 NA 37 48,3 85,3

200 CASCONE MARIA 16/10/1973 NA 28 57,1 85,1

201 NAPOLITANO ALFIERI RAFFAELA 19/08/1969 AV 25 60 85

202 DIONORO MARIELLA 13/01/1982 NA 33 51,7 84,7

203 ANTIGNANI ANNA 30/10/1982 NA * 40 44,6 84,6

204 TROPEANO MARIAGRAZIA 08/11/1979 AV 31 53,2 84,2

205 MOCCIA LOREDANA 25/08/1977 NA 34 50 84

206 PICA ANGELA 25/06/1967 NA 33 50,6 83,6

207 MARINIELLO MARIA GRAZIA 06/03/1984 BN 38 45 83

208 SENTENZA EMANUELA 05/04/1975 NA * S 32 50,9 82,9

209 CERULLO NOEMI 28/12/1981 NA 34 48,9 82,9

210 VALENTINO CARMINE 23/05/1982 NA 37 44,8 81,8

211 ANTONELLIS ELIA 20/11/1964 AV 28 51,8 79,8

212 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA AE 30 49,7 79,7

213 DELLA VALLE MARIA 02/03/1989 CE 40 37,4 77,4

214 DI PALMA TERESA 09/02/1987 NA 40 36,4 76,4

215 CAPOBIANCO TANIA 07/08/1985 NA * 40 36 76

216 PASCARELLA IDA 18/07/1985 CE * 38 38 76

217 RUSSO ROBERTO 07/11/1971 SA 28 48 76

218 PELOSI ROBERTA 01/04/1987 SA 38 37,4 75,4

219 CASABURI ANTONELLA MARIA 01/05/1963 BN 28 46,4 74,4

220 TERLIZZI SONIA 06/07/1970 CE 35 38,1 73,1

221 MANZIONE MARINICLA 17/04/1971 SA 28 42 70

222 PISCIOTTARO MARIANNA 24/11/1984 CE 35 34,4 69,4

223 RONDINELLA FRANCESCA 30/04/1966 NA S 38 29 67

224 AGALIOTIS GIULIANA 01/08/1980 NA AE 40 21,8 61,8

225 DEL GROSSO FABIO 12/03/1981 AV * AE 39 21 60

226 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA AE 36 24 60

227 PUNZO FLORANNA 08/03/1984 CE 36 21,5 57,5

228 SUARATO ANNAMARIA 09/02/1973 NA 33 19,6 52,6

229 COSMA CODRUTA FELICIA 06/11/1970 ESTERO 28 24,5 52,5
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1 DEL MASTRO GIOVANNINA 20/03/1971 ESTERO 40 60 100

2 GENTILE MONICA 19/07/1973 FR * 39 60 99

3 PERILLO CARMEN 28/07/1977 ESTERO 39 60 99

4 LARINO CRISTINA 11/10/1979 NA 38 60 98

5 MAIORANO ANNALISA 07/05/1978 CB * 36 60 96

6 VITULLI SIMONA 01/07/1975 CH * 36 60 96

7 SERPONE MARILEA 24/06/1971 CB * 36 60 96

8 CIRILLO MARIANNA 08/07/1980 IS 36 60 96

9 DEL BUSSO CARMELINA 05/03/1971 CB * 35 60 95

10 PETTI ANNA 21/01/1969 CB * 35 60 95

11 COLITTO CRISTINA 12/01/1959 MI 35 60 95

12 ARMENTI GIANNA 01/12/1978 IS * 34 60 94

13 CARDINES MARGHERITA 26/06/1978 FR 34 60 94

14 FEDERICI BARBARA 25/11/1978 SA 28 60 88

15 MARCHETTI MICHELA 14/04/1988 CB AE 38 18 56

16 DE LAURETO LUCIA 04/05/1981 CB 30 23,6 53,6
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1 LA SCALEIA RAFFAELLA 10/11/1978 SA 38 60 98

2 TELESCA MARIANNA 20/10/1977 PZ * 35 60 95

3 LOPARDO MARIA TERESA 03/04/1970 PZ * 35 60 95

4 INFANTE ANGELA 28/09/1977 SA 35 60 95

5 CAGGIANO TERESA 10/10/1974 PZ 33 60 93

6 GRUOSSO MARIA 02/01/1973 PZ 32 60 92

7 BERTILACCIO CARMELA 13/01/1976 TA 30 60 90

8 MANIERI NADIA 14/10/1975 ESTERO * 39 49 88

9 ROSSETTI MARIANNA 18/03/1980 PZ 28 60 88

10 CUTRONE CLAUDIA 09/01/1972 ESTERO 30 55,5 85,5

11 DRAGONE TIZIANA 12/12/1972 BA 30 54,9 84,9

12 DI GRAZIA ANNA 15/02/1962 SA 28 30,4 58,4
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1 SIMONE MARIAGIOVANNA 11/03/1976 CZ * 40 60 100

2 DRAGONE MARIAGRAZIA 06/03/1988 CZ * 40 60 100

3 SIMONELLI ANNAMARIA 16/12/1974 VV * 38 60 98

4 DE MARIA STEFANIA 28/04/1980 RC * 38 60 98

5 GRILLO FILOMENA 10/10/1981 VV * 37 60 97

6 LIO ANTONELLA 21/03/1974 ESTERO * 37 60 97

7 STRAFACE CLAUDIA 30/12/1980 KR * 37 60 97

8 MITIDIERI TERESA 09/12/1964 CS * 37 60 97

9 AZZARITO PATRIZIA 23/08/1970 CZ * 37 60 97

10 DI COSTA ADRIANA 23/01/1978 VV * 36 60 96

11 SORACE INGRID 30/03/1976 RC * 36 60 96

12 NICOLETTA ROSANNA 06/05/1976 ESTERO * 35 60 95

13 DE MUNNO ILARIA 31/10/1977 CZ * 35 60 95

14 CATANZARO ANTONIA 31/10/1977 RC * 35 60 95

15 DANIELE DORES CRISTINA 23/07/1975 RC * 34 60 94

16 D'AURIA EMILIA 31/12/1980 KR * 37 57 94

17 PRISTERÀ VIOLETTA 09/04/1974 CZ * 34 60 94

18 SEMINARIO GRAZIELLA 09/04/1980 CS * 38 55,9 93,9

19 BENNARDIS FRANCESCA 13/09/1967 CZ * 33 60 93

20 GIUSTI FRANCESCA 13/02/1973 RC * 38 55 93

21 STALTARI ANGELA 13/03/1980 RC * 32 60 92

22 GUZZI ANTONELLA SIMONA 28/10/1979 CS * 32 60 92

23 DE ROSE ANNUNZIATA 30/10/1981 ESTERO * 32 60 92

24 SCALISE GIULIA 07/11/1974 KR * 32 58,2 90,2
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25 SMERIGLIO ANGELA IMMACOLATA 04/12/1970 RC * 30 60 90

26 LACANNA CARMELA 21/09/1976 NO * 30 59,5 89,5

27 PAPAIANNI MARIA GABRIELLA 05/03/1962 CS * 33 56,2 89,2

28 MIRARCHI MARIA ELENA 19/01/1982 CZ * 37 51,7 88,7

29 MADEO FILOMENA 23/01/1976 CS * 35 51,7 86,7

30 GRECO MARISA 07/08/1967 CS * 28 58,3 86,3

31 SAPIA ROSANNA 23/09/1968 CS * 30 56,1 86,1

32 GUZZO MICHELE 03/06/1978 CZ * 32 52,2 84,2

33 ARCURI SERAFINA 12/04/1978 CS * 35 49 84

34 MAZZEI FRANCESCA ANNA 22/07/1968 CS * 28 55,3 83,3

35 CONFORTI MONICA 20/07/1978 CS * 32 49,7 81,7

36 DANIELE MARIAGRAZIA 18/08/1977 CZ * 36 45,2 81,2

37 ZUCCARELLI ANGELA ROBERTA 07/03/1972 CS * 31 49,7 80,7

38 CARPINO ELISABETTA 07/02/1977 CS * 30 48 78

39 ZERBI DOMENICA 05/03/1972 RC * 28 49,5 77,5

40 VALASTRO EMANUELA 24/03/1975 MT * 35 32,6 67,6

41 FONTANELLA MOLEA MYRIAM 10/09/1974 CZ * 28 35,7 63,7

42 TIMPANO LUCIA 03/10/1968 RC AE 34 14,6 48,6
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1 BASILE SIMONA 18/12/1976 NA * 40 60 100

2 ZOPPINO ROSARIA 18/10/1983 NA * 40 60 100

3 VIRGILIO ELIANA VANESSA 15/11/1984 NA * 40 60 100

4 MELE ANNALISA 21/07/1978 NA * 40 60 100

5 RUOCCO LUIGI 13/01/1981 NA * S 40 60 100

6 D'ALFONSO ILARIA 21/11/1980 FR * 40 60 100

7 ARAMINI ROSANNA 07/10/1974 CE * 40 60 100

8 CORREALE CLAUDIA 21/04/1973 NA 40 60 100

9 LIGUORI ALMERINDA 05/01/1980 NA * 39 60 99

10 DI LAURO FORTUNA 30/09/1976 NA * 39 60 99

11 CHIANESE CARMELA 06/06/1972 NA * 39 60 99

12 DE GENNARO AQUINO RITA 05/11/1980 NA * 39 60 99

13 CARROCCIA BARBARA 10/12/1979 LT * 39 60 99

14 RAPUANO MARIA GRAZIA 23/04/1975 BN 39 60 99

15 D'AMBROSIO CONCETTA 22/02/1986 LT 40 58,9 98,9

16 DI MARINO MADDALENA 14/10/1979 NA * 38 60 98

17 MITRIONE ANNA 09/01/1980 AV * 38 60 98

18 BANDOLO ANNA 11/12/1974 NA * 38 60 98

19 TEDESCO STEFANINA 29/07/1966 AV * 38 60 98

20 VILLA MARIANNA 29/11/1983 SA * 38 60 98

21 TODISCO PALMA 24/10/1982 NA * 38 60 98

22 GENOVESE LUCREZIA 03/07/1979 SA * 38 60 98

23 PALUMBO GIOVANNA 04/11/1973 NA * 38 60 98

24 ESPOSITO OLGA 02/11/1965 NA * 38 60 98

25 FORTUNA SANDRA 14/04/1972 CE * 38 60 98

26 DELLA ROCCA URANIA 12/03/1965 NA * 38 60 98

27 CONTE EMMA 10/08/1973 SA * 38 60 98

28 ACUTO EMANUELA 16/02/1988 NA * 38 60 98

29 COCCHIARIELLO LUISA 21/07/1983 CE * 38 60 98

30 SITI IMMACOLATA 14/11/1982 CE * 38 60 98

31 VERRONE ROSA 26/10/1980 NA * 38 60 98

32 COPPOLA ORNELLA 19/04/1979 NA * 38 60 98

33 MIGNONE CONCETTA 18/01/1974 NA * 38 60 98

34 SCOTTO DI RINALDI PIERA 13/10/1978 NA * 38 60 98

35 ATTINGENTI MARIANNA 09/09/1971 NA * 38 60 98

36 NUNZIATA ANTONIA 16/04/1987 NA * 38 60 98

37 BUONOCORE BIANCA 11/03/1985 NA * 38 60 98

38 RIGGI ASSUNTA 20/12/1982 AV * 38 60 98

39 MANGO SARA 29/10/1981 NA * 38 60 98

40 UNGARO ROSARIA 01/06/1978 NA * 38 60 98

41 SODANO ROBERTA 03/07/1975 NA * 38 60 98

42 FUCILE PATRIZIA 04/10/1972 BN 38 60 98

43 TEOLIS MARIA CONSIGLIA 10/04/1972 CE * 37 60 97

44 VERBENI VALERIA 27/10/1981 NA * 37 60 97

45 CONSALVO PATRIZIA 13/04/1973 SA * 37 60 97

46 VIRNO RACHELE 21/07/1972 SA * 37 60 97

47 GIUNTO LUIGIA 18/04/1972 SA * 37 60 97

48 ESPOSITO ERSILIA 02/07/1979 NA * 37 60 97

49 BAVARO VALENTINA 31/05/1978 AV * 37 60 97

50 LETTERA MARIANNA 16/11/1977 NA * 37 60 97

51 SOLLA BEATRICE 06/04/1975 BN * 37 60 97

52 GANINO STEFANIA 22/11/1967 NA * 37 60 97

53 LUBRANO ILENIA 14/03/1988 LT * 37 60 97

54 CENSULLO MARISA 27/10/1975 AV * 37 60 97

55 VIGLIOTTI ORNELLA 04/03/1966 CE * 37 60 97

56 LONGOBARDI VIRGINIA 30/10/1970 NA * 37 60 97

57 BUFANO SABRINA 21/11/1972 SA * 37 60 97

58 LEOPOLDO ANTONELLA 17/01/1972 SA 37 60 97

59 DELLA PENNA ALESSANDRA 10/01/1977 NA 40 56,3 96,3

60 DI SARNO FRANCA 20/06/1978 NA * 36 60 96

61 MAZZIOTTI ANNA 04/05/1978 SA * 36 60 96
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62 GUARIGLIA GIUSEPPINA 15/09/1977 SA * 36 60 96

63 BENEDUCE NUNZIA 06/12/1976 NA * 36 60 96

64 MAIELLO MARIA ROSARIA 16/03/1969 NA * 36 60 96

65 TECCE GIUSI 13/03/1980 BN * 36 60 96

66 TERRACCIANO ELENA 29/07/1968 NA * 36 60 96

67 VINCIGUERRA LOREDANA 26/05/1973 SA * 36 60 96

68 ASCIONE RAFFAELA 31/08/1980 NA * 36 60 96

69 GUARINO STEFANIA 12/03/1980 NA 36 60 96

70 PETROSINO MAURA 25/07/1969 RM * 35 60 95

71 GUADAGNO LUISA 14/07/1976 NA * 35 60 95

72 METITIERO DANIELA 10/01/1975 NA * 35 60 95

73 DE CICCO STEFANIA 28/01/1969 NA * 35 60 95

74 GRILLO CARLA 20/04/1978 CE * 35 60 95

75 BOVE ROSARIA 18/01/1978 SA * 35 60 95

76 GALLI MARIA 29/08/1977 NA * 35 60 95

77 VOLPICELLI MARIA 27/06/1975 NA * 35 60 95

78 D'APUZZO AMALIA 15/11/1970 NA * 35 60 95

79 SANTABARBARA GIOSINA 07/05/1968 ESTERO * 35 60 95

80 TORALBO ILARIA 23/06/1978 NA * 35 60 95

81 FUSCO ELISA 13/08/1974 NA * 35 60 95

82 PORRITIELLO FLORA 17/11/1970 NA * 35 60 95

83 GRIECO MARIOLINA 04/05/1981 AV * 35 60 95

84 DI GREGORIO ROSSELLA 21/07/1978 NA * * 35 60 95

85 DATTILO DONATELLA 12/06/1973 NA * 35 60 95

86 CAPASSO CARMELA 17/05/1980 NA * 35 60 95

87 MARRA DANIELA 30/07/1978 NA * 35 60 95

88 CEFARIELLO MARIANNA 20/09/1975 NA * 35 60 95

89 GUERRERA MARIA 14/11/1972 NA * 35 60 95

90 SORIENTE GIUSEPPE 25/11/1976 NA * 35 60 95

91 SIANO ANNALISA 23/08/1986 SA * 35 60 95

92 BARBATO LUANA 14/12/1975 NA * 35 60 95

93 FIORE MONICA 18/05/1977 NA * 35 60 95

94 GENOVESE ALESSANDRA 10/10/1976 SA * * 35 60 95

95 MOGGIO GIULIA ROSA 08/07/1975 NA * 35 60 95

96 DI VUOLO ANNA 10/02/1975 NA * 35 60 95

97 CAMPAGNOLA MARIAROSARIA 14/09/1974 NA * 35 60 95

98 FULCHINI ORIANA 09/09/1972 NA * 35 60 95

99 SCHIAVO LIDIA 12/03/1966 NA * 35 60 95

100 MAROTTA ANTONIA LUISA ADDOLORATA 15/09/1961 AV 35 60 95

101 ANTIGNANI ANNA 30/10/1982 NA * * 40 54,6 94,6

102 ABBRUZZESE SIMONA 16/09/1982 NA 35 59,6 94,6

103 DE MICHELE ELENA 09/03/1980 VE * 34 60 94

104 ROMOLO CINZIA 15/02/1976 BN * 34 60 94

105 NOCERA GILDA 19/03/1970 SA * 34 60 94

106 CERVONE MARIANNA 15/09/1980 CE * 34 60 94

107 CARDONE PAOLA 12/03/1979 NA * 34 60 94

108 GNOCCHI PIERANGELA 01/10/1975 LO * 34 60 94

109 PIGNATIELLO FILOMENA 11/12/1968 NA * 34 60 94

110 ULMINI VINCENZA 25/08/1966 NA * * 34 60 94

111 SIMEONE MARIA 30/05/1975 BN * 34 60 94

112 PALESCANDOLO STEFANIA 21/04/1981 SA * 34 60 94

113 CAPUANO CATERINA 16/07/1980 NA * 34 60 94

114 FALCONE PAOLA 04/01/1980 SA * 34 60 94

115 CAPASSO CLAUDIA 31/05/1978 NA * 34 60 94

116 MOSÈ PALMINA 08/04/1977 NA * 34 60 94

117 FRIZZI MARIA 09/09/1973 NA * 34 60 94

118 BUONAIUTO FELICIA 12/07/1973 NA * 34 60 94

119 DEL GAUDIO MARIANNA 09/04/1976 AV * 34 60 94

120 SARNO MARIA GRAZIA 25/07/1975 AV * 34 60 94

121 DI NARDO ANTONIETTA 07/02/1972 NA * 34 60 94

122 IULIANO STEFANIA 28/08/1969 NA * 34 60 94

123 NAPOLITANO ANGELA 25/10/1976 NA * 34 60 94

124 ARDOLINO ASSUNTA 16/10/1967 NA * 34 60 94

125 CIMMINO PAOLA 17/04/1981 NA * 34 60 94

126 CASTALDO FRANCESCA 31/12/1975 AV 34 60 94

127 DE DONATO FRANCESCA FILOMENA 09/02/1980 PZ * 33 60 93
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128 PISTILLO ROSANNA 01/04/1979 NA * 33 60 93

129 AMBROSIO CONCETTA 24/05/1972 NA * * 33 60 93

130 PERILLO BARBARA 04/08/1980 NA * 33 60 93

131 ZOGLIO CECILIA 22/04/1976 CE * 33 60 93

132 SINISCALCHI MARIA 19/09/1978 SA * 33 60 93

133 STOCCHETTI ANNAMARIA 20/06/1978 CE * 33 60 93

134 TRUGLIA FABIENNE 15/12/1972 ESTERO * 33 60 93

135 MOCCIA MARIA ANTONIETTA 22/11/1965 AV * 33 60 93

136 DERNA DONATELLA 02/01/1978 SA * 33 60 93

137 ALFANO PATRIZIA 07/06/1969 NA * 33 60 93

138 MIRRA EMANUELA 06/04/1974 SA * * 33 60 93

139 ASCIONE ELENA 30/08/1979 NA * 33 60 93

140 ARIANO VITTORIA 20/02/1977 NA * 33 60 93

141 MONTAGNA IMMACOLATA 03/08/1973 NA * 33 60 93

142 MONTELEONE PASQUALE 14/06/1968 CE 33 60 93

143 ANZANO FRANCA 18/04/1960 NA * 32 60 92

144 RAPACCIUOLO ANNA 26/05/1971 NA * 32 60 92

145 MONTELLA ANDREANA 18/05/1975 AV * 32 60 92

146 SCAFURO NADIA 30/03/1980 SA * 32 60 92

147 VIGLIOTTI LUIGIA 18/07/1977 CE * 32 60 92

148 DE ROSA FILOMENA 11/06/1972 SA * 32 60 92

149 D'ALLESTRO ANTONELLA 05/03/1971 CE * 32 60 92

150 D'AGUANNO ANNA LUISA 01/10/1970 SA * 32 60 92

151 CIPRIANO ANTONELLA 04/10/1966 SA * 32 60 92

152 DE VIVO GELTRUDE 18/07/1965 NA * 32 60 92

153 ALFIERI CAROLINA 02/02/1964 NA * 32 60 92

154 DESIDERIO ANTONIETTA 30/06/1978 SA * 32 60 92

155 ESPOSITO CAPASSO IMMACOLATA 09/04/1977 NA * 32 60 92

156 RUSSO VITTORIA ROSSANA 01/01/1977 CE * 32 60 92

157 SPINA SARA 17/03/1976 SA * 32 60 92

158 DIGLIO ALFONSINA 11/01/1967 BN * * 32 60 92

159 AIELLO MARIA 24/12/1966 NA * 32 60 92

160 RONCA PATRIZIA 28/03/1963 NA * 32 60 92

161 IANNUZZI ROBERTA 26/01/1980 SA * 32 60 92

162 D'ANGELO CONCETTINA 19/06/1978 ESTERO * 32 60 92

163 PICCOLO ANTONIETTA 20/08/1987 CE * 32 60 92

164 BULDINI PAOLA 22/02/1973 CE * 32 60 92

165 BARBATO NICOLINA 15/09/1961 CE * 32 60 92

166 ZANGRILLO OLGA 14/11/1978 LT * 32 60 92

167 RANIERI RAFFAELINA 18/12/1966 NA * 32 60 92

168 PINTO MADDALENA 16/01/1976 NA * 32 60 92

169 VASSALLO PAOLA 21/04/1974 NA * 32 60 92

170 DI MARZIO ANGELA 28/03/1973 CE * * 32 60 92

171 CAVALIERE CARMELA 13/03/1967 NA 32 60 92

172 SORRENTINO MARIAPINA 03/07/1977 SA 35 56,5 91,5

173 ARPAIA MARIA CARMELA 31/07/1966 CE 32 59,4 91,4

174 RUSSOLILLO GENOVEFFA MARIA RO 16/04/1975 NA * 31 60 91

175 FATTORUSO ANNA 20/07/1968 NA * 31 60 91

176 PERILLO RAFFAELLA 27/06/1975 NA 31 60 91

177 PUOPOLO MARIA GRAZIA 06/02/1964 NA * 30 60 90

178 CRISCUOLO STEFANIA 14/09/1973 BN * 30 60 90

179 MANZOLILLO MONICA 26/06/1974 SA * 30 60 90

180 SCHIAVO TIZIANA 17/09/1971 NA * 30 60 90

181 AMMIRATI EMILIA 04/03/1970 NA * 30 60 90

182 CAPUANO LOREDANA 24/10/1962 BO * 30 60 90

183 FEOLA EMANUELA 24/10/1981 SA * 30 60 90

184 PREZIOSI CONCETTA 31/07/1975 AV * 30 60 90

185 DE LUCA BOSSO VITTORIA 26/04/1972 NA * 30 60 90

186 IBELLO GABRIELLA 21/02/1971 CE * 30 60 90

187 GRANATA LOREDANA 16/07/1966 NA * 30 60 90

188 CRESCENZO LUIGINA 04/11/1966 SA * 30 60 90

189 ESPOSITO GRAZIA 12/02/1980 NA 30 60 90

190 CHIEPPA MARIANGELA 11/08/1975 SS 34 55,6 89,6

191 VENDITTOLI SIMONA 19/02/1979 CE S 34 55,3 89,3

192 VINCIGUERRA MICHELA 07/04/1967 CE * 29 60 89

193 D'ARGENIO VALERIA 29/11/1979 NA 29 60 89
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194 FERRERO ANTONIETTA 18/12/1989 NA 36 52,4 88,4

195 SABBATO MANUELA 26/03/1975 NA 31 57,1 88,1

196 FERRAIOLI ANTONIETTA 30/08/1970 SA * 28 60 88

197 LEO ANNA 19/03/1961 NA * 28 60 88

198 CESARO TERESA 26/11/1982 NA * 28 60 88

199 ROMA ANNA 19/08/1981 SA * AE 39 49 88

200 SPIRITO MARIA 16/08/1970 NA 28 60 88

201 ESPOSITO VALERIA 02/04/1988 NA 35 51,8 86,8

202 PORRAZZO ANNA 01/09/1980 NA * 33 53,7 86,7

203 HANSEN GIUSEPPINA 14/09/1979 NA 32 54,7 86,7

204 DEGLI ONOFRI SILVIA 23/11/1985 NA 40 45,8 85,8

205 RAVIELE TERESA 10/09/1982 BN 38 47,6 85,6

206 MORI FIORAVANTE 12/03/1981 ESTERO * 39 46,5 85,5

207 LAURO GILDA STEFANIA 03/01/1980 NA 37 48,3 85,3

208 CASCONE MARIA 16/10/1973 NA 28 57,1 85,1

209 NAPOLITANO ALFIERI RAFFAELA 19/08/1969 AV 25 60 85

210 DIONORO MARIELLA 13/01/1982 NA 33 51,7 84,7

211 TROPEANO MARIAGRAZIA 08/11/1979 AV 31 53,2 84,2

212 MOCCIA LOREDANA 25/08/1977 NA 34 50 84

213 PICA ANGELA 25/06/1967 NA 33 50,6 83,6

214 MARINIELLO MARIA GRAZIA 06/03/1984 BN 38 45 83

215 SENTENZA EMANUELA 05/04/1975 NA * S 32 50,9 82,9

216 CERULLO NOEMI 28/12/1981 NA 34 48,9 82,9

217 VALENTINO CARMINE 23/05/1982 NA 37 44,8 81,8

218 ANTONELLIS ELIA 20/11/1964 AV 28 51,8 79,8

219 DONNARUMMA LAURA 09/03/1982 NA AE 30 49,7 79,7

220 DELLA VALLE MARIA 02/03/1989 CE 40 37,4 77,4

221 DI PALMA TERESA 09/02/1987 NA 40 36,4 76,4

222 CAPOBIANCO TANIA 07/08/1985 NA * 40 36 76

223 PASCARELLA IDA 18/07/1985 CE * 38 38 76

224 RUSSO ROBERTO 07/11/1971 SA 28 48 76

225 PELOSI ROBERTA 01/04/1987 SA 38 37,4 75,4

226 CASABURI ANTONELLA MARIA 01/05/1963 BN 28 46,4 74,4

227 TERLIZZI SONIA 06/07/1970 CE 35 38,1 73,1

228 MANZIONE MARINICLA 17/04/1971 SA 28 42 70

229 PISCIOTTARO MARIANNA 24/11/1984 CE 35 34,4 69,4

230 RONDINELLA FRANCESCA 30/04/1966 NA 38 29 67

231 VOLPE CARLA MARIA 03/03/1969 LE 6 60 66

232 AGALIOTIS GIULIANA 01/08/1980 NA AE 40 21,8 61,8

233 DEL GROSSO FABIO 12/03/1981 AV * AE 39 21 60

234 BORRELLI ROSA 10/08/1988 NA AE 36 24 60

235 DAMASCO CARLO 30/09/1956 NA 38 21 59

236 PUNZO FLORANNA 08/03/1984 CE 36 21,5 57,5

237 SUARATO ANNAMARIA 09/02/1973 NA 33 19,6 52,6
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1 DEL MASTRO GIOVANNINA 20/03/1971 ESTERO 40 60 100

2 GENTILE MONICA 19/07/1973 FR * 39 60 99

3 PERILLO CARMEN 28/07/1977 ESTERO 39 60 99

4 LARINO CRISTINA 11/10/1979 NA 38 60 98

5 MAIORANO ANNALISA 07/05/1978 CB * 36 60 96

6 VITULLI SIMONA 01/07/1975 CH * 36 60 96

7 SERPONE MARILEA 24/06/1971 CB 36 60 96

8 DEL BUSSO CARMELINA 05/03/1971 CB * 35 60 95

9 PETTI ANNA 21/01/1969 CB * 35 60 95

10 COLITTO CRISTINA 12/01/1959 MI 35 60 95

11 ARMENTI GIANNA 01/12/1978 IS * 34 60 94

12 CARDINES MARGHERITA 26/06/1978 FR 34 60 94

13 CAPPELLO FIORELLA 18/07/1966 IS 32 59,1 91,1

14 FEDERICI BARBARA 25/11/1978 SA 28 60 88

15 MITE LORETA 10/06/1968 CB 28 28,6 56,6

16 MARCHETTI MICHELA 14/04/1988 CB AE 38 18 56

17 DE LAURETO LUCIA 04/05/1981 CB 30 23,6 53,6
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